

Gloube 2 ApS

Dronningens Tværgade 28, 1302 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 67 32 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloube 2 ApS
Dronningens Tværgade 28
1302 København K

CVR-nr.: 37 67 32 69
Stiftet: 1. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18,0 mio. kr. mod 18,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,0 mio. kr. mod 3,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	18.048.412	18.831.038
1 Personaleomkostninger	-12.222.489	-12.863.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.665.134	-1.603.195
Andre driftsomkostninger	-727	0
Resultat før finansielle poster	4.160.062	4.364.311
Andre finansielle indtægter	251	39
Øvrige finansielle omkostninger	-342.210	-428.907
Resultat før skat	3.818.103	3.935.443
Skat af årets resultat	-857.176	-866.662
Årets resultat	2.960.927	3.068.781
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.360.927	3.068.781
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	2.960.927	3.068.781

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		180.750	421.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>180.750</u>	<u>421.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.330.055	2.672.565
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.330.055</u>	<u>2.672.565</u>
Deposita		436.497	423.068
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>436.497</u>	<u>423.068</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.947.302</u>	<u>3.517.383</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		281.500	250.900
Varebeholdninger i alt		<u>281.500</u>	<u>250.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.480	5.781
Tilgodehavende selskabsskat		0	151.338
Andre tilgodehavender		632.914	212.536
Periodeafgrænsningsposter		119.586	89.188
Tilgodehavender i alt		<u>945.980</u>	<u>458.843</u>
Likvide beholdninger		2.741.483	3.844.114
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.968.963</u>	<u>4.553.857</u>
Aktiver i alt		<u>5.916.265</u>	<u>8.071.240</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.360.927</u>	<u>3.068.781</u>
Egenkapital i alt		<u>1.860.927</u>	<u>3.568.781</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.000	15.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.253.583	1.862.558
Selskabsskat		159.176	0
Anden gæld		<u>2.594.579</u>	<u>2.524.269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.055.338</u>	<u>4.402.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.055.338</u>	<u>4.402.459</u>
Passiver i alt		<u>5.916.265</u>	<u>8.071.240</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.418.112	12.361.326
Pensioner	371.029	136.138
Andre omkostninger til social sikring	111.520	114.171
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>321.828</u>	<u>251.897</u>
	<u>12.222.489</u>	<u>12.863.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>34</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 i alt 523 t.kr.

I forbindelse med spaltning af Gloube ApS (ophørende selskab med cvr. nr. 34 69 66 24) med virkning fra 1/1 2015 hæfter Gloube 2 ApS (fortsættende selskab) sammen med de øvrige udspaltede selskaber solidarisk for Gloube ApS' (ophørende selskabs) forpligtelser på tidspunktet for gennemførslen af spaltningen. Hæftelsen er maksimeret til 1,9 mio. kr.